Wyrok ten oparty został na chemiczno-sądowem zba
daniu własności stearyny, w której, dwie jednej wiel
kości bryły, dla niejednakowej spójności atomów je
dnakiej wagi mieć nie mogą i dla tej to właśnie przy
czyny, świece stearynowe nie na wagę, ale na paczki
są przędawane. (Gaz. Polic.)

— Średnie ceny żywności na targach Warszawy
i Pragi z upłynionego tygodnia, to jest od d. 13 (25)
Stycznia do d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1867 r., żyta
czetwiert rs. 11 kop. 40, pszenicy czet. rs. 15k. 97y2,
jęczmienia czetwiert rs, 7 kop 80, owsa czetwiet rs. 5
kop. 52, gryki czetwiet rs. 8 kop. 15, grochu polnego
czetw rs. 9 kop. 81 '/2, grochu cukrowego czet. rs. 11
k. 66 \/2, fasoli cztwiert rs. 17 kop. 51 */2, mąki ży
tniej nieprzesianej pud rs.

b. dozwalaną
będzie wywózka reszty drzewa w r. następnym w porze
właściwej.

O warunkach dalszych tej licytacji w każdym razie bliż
szą wiadomość powziąść można w Kancelarji Rady Opie
kuńczej.

Warszawa, dnia 12(24) Stycznia 1868 roku.
Opiekun Prezydujący,

S. P o p ła w s k i .
Sekretarz, N i e p o k o j c z y c k i .

(D. W). • ' 1

Dnia 23go z. m. zaginął list adresowany do
Alb. Raabe et Comp. w Berlinie, w k tó

rym się znajdował akceptowany przez S. Janltz et Salut
prima-weksel na rsr. 5 40, wystawiony w Łomży dnia 22go
Stycznia r: b.

Licytacja rozpocznie się dnia 8 (20) Lutego r. b. odby
wać się będzie codziennie od godz. 4. z południa, |aż do
czasu jej ukończenia, z wyłączeniem Środy i Soboty, oraz dni
Uroczystych i galowych.

W arszawa, dnia 15(27) Stycznia 1868 roku.
P. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jenerał-M ajor W i t k o w s k i .
Naczelnik Kancelarji, Z d z i t o w i e c k i .

(415 -D z. W.)

OPIEKUŃCZA ZAKŁADÓW DOBROCZYNNYCH
P O W I A T U B I A L S K I E G O w B I E L U .

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu l ( 13) L u
tego r. b. w Kancelarji Rady Opiekuńczej Zakładów Do-
bięczyunycb, w Mieście Bieły, odbędzie się głośna in plus

Ciągnienie Obligacji Ile j Emissji, Cesarsko-Rus-
skiej loteryjnej pożyczki z głównemi wygranemi: Rit

> 800,000, 75,000, 40,000, 85.000, 10,000
1 t. d., odbędzie się w dniu 1 (13) Marca 1868 r.

* OBLIGACJE tej pożyczki sprzedaje
\ H M T O K W R I Ł I J
> H. W A W E L B E R G A ,
> w Warszawie przy Placu Bankowym egzystujący, a to

po cenach i pod warunkami dla Publiczności najdogo-
\ dniejszemi.
£ Wiadomość o głównych wygranych, otrzymuje po-
$ wyższy Kantor na drodze telegraficznej i udziela tako-
> we zaraz po ciągnieniu.